

BESTELAKO XEDAPENAK

TURISMO, MERKATARITZA ETA KONTSUMO SAILA

207

EBAZPENA, 2019ko urtarilaren 7koa, Merkataritzako zuzendariarena, 2018ko ekitaldian Turismo, Merkataritza eta Kontsumoko sailburuaren 2018ko maiatzaren 23ko Aginduak ezarritako laguntzen onuradun diren enpresen zerrenda argitaratzen duena. Agindu horrek merkataritza-saltokiak modernizatzeko laguntza-programarako arauak ezarri eta 2018ko ekitaldirako deialdia egiten du.

Diru-laguntza publikoak ematean publikotasun-printzipioa bete behar denez, ebazpenaren berri eman ostean onuradunei, Turismo, Merkataritza eta Kontsumoko sailburuaren 2018ko maiatzaren 23ko Aginduaren 11. artikulua 2. zenbakian aurreikusitakoaren arabera, Merkataritzako zuzendariak honako hau

EBAZTEN DU:

Artikulu bakarra.— 2018ko ekitaldian Turismo, Merkataritza eta Kontsumoko sailburuaren 2018ko maiatzaren 23ko Aginduak ezarritako laguntzen onuradun diren enpresen zerrenda argitaratzea, enpresei jakinarazitako Merkataritzako zuzendariaren ebazpenen arabera. Agindu horrek merkataritza-saltokiak modernizatzeko laguntza-programarako arauak ezarri eta 2018ko ekitaldirako deialdia egiten du.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko urtarilaren 7a.

Merkataritzako zuzendaria,
JUAN EMILIO ANDRADES GARCÍA.

2019ko urtarrilaren 15a, asteartea

ERANSKINA

ENTITATE ONURADUNAK, DIRU-LAGUNTZA ITZULEZINA

Onuraduna	Emandako diru-laguntza (€)
Karmele Arrizabalaga Isasti	2.384,77
Diamanti & Amp	9.000,00
Pablo Jose Zamarripa Imaz	9.000,00
Ane Narvaiza Esquivel	1.816,09
Helados Italianos Gelati Gelati S.L	6.685,84
Ankara Diseño Y Arquitectura S.L.	6.006,17
Helados Italianos Gelati Gelati S.L	4.164,17
Begizur, S.L.	9.000,00
Gema Fernandez Deaguirre Artabe	1.536,04
Helados Italianos Gelati Gelati S.L	359,60
M Jesus Caminos Y Otro Cb	6.140,19
Juan Jose Ruiz Aramendi Y Otra Cb	9.000,00
Miren Aintzane Gorostiza Bilbao	962,01
Delialos Sociedad Limitada	5.129,98
Maria Antonia Lopez Uriarte	3.027,31
Isabel Hilario Pasaban	1.053,70
Entre Punto Y Puntada	8.034,32
Fernandez De Arroyabe Alzaga Esteban-Fernandez De Arroyabe Alzaga Nestor	2.700,00
Barturen Anaia S.L.	7.992,23
Rafael Matias S.L	1.542,37
Camiseria Pascual, S.L	4.338,76
Getxo Reformas, S.L.	673,49
Maria Jesus Rubial Diaz	1.288,62
Cilveti Complementos, S.L.	9.000,00
Calzados Zm Cb	1.432,33
Lizker Servicios Informaticos, S.L.	367,11
Gurea Modak, S.L.	441,00
Jose Andres Cebrecos Goicoechea	4.240,05
Jose Angel Marco Ponce	6.851,23
Leize Moda Textil S.L.	8.758,41
Informatica Biosys S.L	985,60
Federacion Mercantil De Gipuzkoa	2.822,75
Joaquina San Martin Echeve	9.000,00
Oihana Badiola Bilbao-Eider Badiola Bilbao Cb	301,08
Maria Jesus Lopez Postigo	2.854,29
Joaquina San Martin Echeve	1.880,88
Omnine Diseño S.L	1.654,64
Maria Eugenia Gortazar Bilbao	9.000,00
Beroa Okindegia S.L	318,49
Dradenda S.L	330,10
Dradenda S.L	779,91

2019ko urtarilaren 15a, asteartea

Onuraduna	Emandako diru-laguntza (€)
Fernando Salegi Amutxastegi	5.738,59
Almacenes Arenzana, S.L	388,50
Pan Menesa Sociedad Limitada	5.842,90
Mikel Uribebeberria Ugarte Y Otro, C.B.	1.981,23
Optica Harotz Cb	1.992,86
Panaderia Menesa Sociedad Limitada	9.000,00
Jose Maria Iruretagoyena Echevarria	440,56
Okela Harategia S.L	753,90
Merche Arruabarrena Alda	3.891,63
Majeima Markel S.L.	6.881,53
Majeima Markel S.L.	5.803,64
Confituras Y Juguetes Talegon S.L	9.000,00
Maria Carmen Sarasola Aguinale	393,59
Hector Barrenetxe S.L	1.397,09
Veritas Boutique S.L	1.183,71
Hector Barrenetxe S.L	931,39
Alicia Gomez Gonzalez	2.745,84
Hector Barrenetxe S.L	931,39
Korpion S.L	313,93
Maria Isabel De Carlos Blasco	1.026,29
Iciar Barajas Monasterio	741,74
Creaciones Kareaga S.L	928,98
Maria Yolanda Aurteneche Ormaeche	1.578,82
Electrodomesticos Beotibar, S.L.	504,68
Tecnifrisa Sa	4.267,98
Illargui Sa	1.025,65
Victor Juan Larrañaga Aramendi	712,10
Lizartza Makailuak Cb	949,55
Aitor Zamarbide, S.L.	9.000,00
Carlos Vazquez Cilveti S.L	2.090,87
Gestion De Librerias, S.L	5.508,48
Alberto Todeschini	1.315,30
Luyando Opticos S. L.	9.000,00
Gorka Kortazar Arriola	961,46
Etorne Zaldibia Garate	9.000,00
Pescados Y Mariscos Olaya S.L	2.099,50
Joxe Mari Uzkudun Aldalur	3.594,20
Carniceria Daniel Sociedad Limitada	9.000,00
Kanyaku S.L	9.000,00
Placencia, S.Coop	9.000,00
Matiko Kirolak S.L	3.644,73
Oscar Lizarralde Robledo	1.071,51
David Zalama Redondo	855,24
Lamarenalma Iberia S.L	496,96
Alimentacion Eceizabarrena S.L	1.277,08

2019ko urtarilaren 15a, asteartea

Onuraduna	Emandako diru-laguntza (€)
Alberto Cruz Otegui Ibarrola	914,14
Guiradimar Euskadi S. L.	1.273,58
Inmaculada Del Alamo Alamo	1.812,22
Maria Antonia Zuriarrain Cortazar	553,96
Opticas Larrañaga, S.L.	9.000,00
Javier Vadillo Ruiz	4.779,97
Pictelium Sociedad Limitada	5.377,76
Hidroceramicas S.L	6.272,19
Fernando Rekalde Intxaurbe	2.939,55
Beraintxa, S.L.	5.733,31
Hiru Neskak S.L.	1.063,25
Maria Carmen Buenaposada Perez	1.358,96
Obrador Larreaundi S.L.	3.157,73
Ikusmen Optika S.L.	5.516,82
Thais Munuera Garcia Cb	1.570,76
Opticas Larrañaga, S.L.	9.000,00
Pedro Pablo Irastorza Estensolo	1.060,53
Kiram Diseño Y Decoracion S.L.	733,14
Juan Patiño Rodríguez	621,28
Iker Tome Tellechea	538,06
Okela Harategia S.L	917,89
Artedescanso 2004 S.L	2.730,39
Le Grenier Mobiliario Y Decoracion, S.L.	7.556,30
Leyre Alzugaray Aguado Y Otro Cb	903,33
Jose Mari Telleria Crespo	1.186,38
Ander Berraondo Laskurain	1.256,00
Maria Lourdes Lazcano Galdos	9.000,00
Asuncion Arroyo Temiño	1.376,65
Inmobegoña S.L.	8.993,26
Carlos Gomez Valcarcel	1.957,26
Kepa Loidi S.L.	1.353,03
Kefren S.L	340,20
Lorea Janaridenda S.Lu	1.225,16
Lejarreta Seguridad S.L.	565,66
Fonexion Spain, Sa	3.042,98
Next Corner S.L	1.636,11
Marcel Ion Martin	1.695,60
Lanerako Mahoiak, S.L.	729,90
Ataco S.L	9.000,00
Icaza Oficinas Integrales Sa	2.359,07
Naia Laraudogoitia Ojinaga	1.470,97
Ana Belen Lapeira Aguirre	950,00
Ibervision Servicios Opticos S.L	9.000,00
Fernando Ezenarro Esnaola	1.899,67
Ibervision Servicios Opticos S.L	9.000,00

2019ko urtarilaren 15a, asteartea

Onuraduna	Emandako diru-laguntza (€)
Maria Camino Azula Pascual-Carlos Azula Pascual	1.426,71
Super Express Lakua S.L.	1.890,00
Pasteleria Suiza	1.003,75
Eugenio Tamayo Arana	8.819,86
Xabier Errazquin Artola	9.000,00
Basmodec S.L.	2.545,57
Jon Diaz Arribas	9.000,00
Gorostieta S.L	665,00
Suministros Dentales Anton S.L	3.725,71
Super-Adarra S.L	625,51
Super-Adarra S.L	588,48
Egaña Gozotegia S.L. Unipersonal	4.172,27
Papeleria Goya S.L	7.039,56
Pablo Argaluz Leira	3.097,50
Maria Jose Gonzalez Lopez Y Otra, C.B.	1.671,93
Antonio Eladio Gurpegui Rincon	6.013,99
Zampatori, S.L.	4.710,60
Jorge Rodriguez Cancho- Angel Arrebola Payo	346,80
Irigoyen Opticas S.L.	2.709,33
Maria Jesus Mora Tera-Alberto Felipe Cozar	468,90
Argi Optika Beasain S.L	423,37
Luyoridal Tex S.L	9.000,00
Zenbaki S, Coop	2.455,57
Gloria Villalba Xxi S.L.	9.000,00
Comercial Afede S.L	2.033,37
Comercial Aman Siglo Xxi S.L.	3.827,67
Idoia Cortes Ariztegui	1.057,70
Bermeogrove, S.L.	6.293,91
Luz Bilbao Sa	947,78
Arabako Elkar Kultura, S.L.	8.362,54
El Horno De Sara, S.L	4.765,35
Gozotegia Kaku, S.L	1.296,72
Itsasizar, S.L	1.249,60
Milling Tool S.L	1.678,75
Bacalaos Maite S.L.U.	481,95
Alegria Y Decision S. L.	9.000,00
Endika Aguirre Uriarte-Maria Ait	354,90
Hiparvi, S.L.U.	2.812,10
Jose Carlos Martinez Barredo	4.630,70
Maria Carmen Vazquez Borrajo	4.405,33
Benito Martin Cardona	2.490,34
Alegria Y Decision S. L.	9.000,00
Arrese Bizkaia, S.L.	2.911,45
Álvaro López Berrozpe	7.128,62
María Victoria Gómez López	6.988,25

2019ko urtarilaren 15a, asteartea

Onuraduna	Emandako diru-laguntza (€)
Mosel &Amp	3.598,13
Serco Zalla, S.L.	3.622,46
Juan Francisco Cembellin Gonzalez	972,42
Maria Concepcion España Prado-Maria Begoña España Prado,C.B.	481,58
Victoria Garitano Sarria	1.102,87
Marta Amescoa Martinez-Maria Concepcion Amescoa Martinez	4.925,41
Miguel Angel Gaviria Barandica	5.721,72
Carnicas Goyo Okela, S.L.	602,43
Nu-Van Diseño S.L.	4.918,17
Lar Elma S.L	1.916,04
Galoivision S.A.	9.000,00
Panpor, S.L	370,50
Ana Maria De Lera Porras	301,15
Promotora Kuss 3000, S.L	370,50
Ibañez Arana S. L.	4.493,64
Galburuxka, S.L	1.189,12
Gorgoiza S.L	1.384,19
Jose Fernando Mateos Crespo	300,63
Promotora Kuss 3000, S.L	351,00
EstaniS.Lao Jauregui Galarraga Y Otro, C.B.	1.225,50
Ama Orea, S.L	370,30
Igor Zuazo, S.L.U.	1.919,60
Jose Antonio Garcia Gomez	2.022,77
Imanol Soto Ranero	1.217,14
Jose Luis Antona Serrano-Ruben Antona Serrano Cb	1.011,26
J.A.Alonso Y Asociados S.L	1.221,16
Nietogaritano S.L	3.595,28
Garbiñe Antolin Largo	1.134,24
Med Trade 2007 S.L.	4.026,03
Foll & Jasmin S.L	9.000,00
Factoria Metropol Grup S.L.	2.956,01
Inter Lezum S.L	348,23
Representaciones Mundaka	2.204,71
Itziar Gabilondo Arregui Y Otra Cb	4.053,79
Oscar Brea Quintas	1.398,41
Gros Beach S.L.	2.038,81
Miint Femme S.L.	2.452,56
Jose Ramon Otamendi Jauregui	8.801,58
Elena Zabala Lasa	305,06
Izaskun Uranga Echeverria Y Otro C.B	390,64
Maria Jesus Unanue Iriarte	1.424,62
Smail Beldjoudi Azzoug	3.666,57
Factoria Metropol Grup S.L.	9.000,00
Mikel Briñas Maiztegui	3.102,87
La Vitoriana De Alimentacion, S.L	989,76

2019ko urtarilaren 15a, asteartea

Onuraduna	Emandako diru-laguntza (€)
Pbp Ateak-Reformak Sociedad Limitada	1.208,04
Carnicas Conchi, S.L.	9.000,00
Ane Navarro Santisteban	6.173,87
Maria Milagros Saenz Arejula	1.078,39
Metalurgia Manufacturada S.A	3.295,39
Pelotadenda S.L	439,66
Ikusgune Centro De Optometria S.L	2.904,33
Valentin Odriozola Aguirrezabal	1.154,14
Jose Manuel Angulo Enales	754,60
Zalao Otaduy Eizagaeverria	9.000,00
Suministros Industriales Y Ferreteria Zamudio, S.L.	487,39
Ibrahim Koutet Taher	977,22
Jose Ignacio Blanco Magunagoikoetxea-Juan Jose Blanco Magunagoikoetxea	321,31
Cb Gasteiz 2016 S.L	1.644,09
Inter Lezum S.L	503,01
Pukas Surf,S.L.	5.030,05
Coloniales Anselmo Gonzalez S.L.	1.751,73
Pasteleria Eceiza, S.A	4.974,31
Eukeni &Amp	9.000,00
Mallalde 2010 S.L	366,15
Jose Alfredo Ortega Ruiz	1.563,41
Cocina Gros S.L	4.684,98
Alimentacion Lardizabal S.L	8.967,68
Jose Angel Mugica Uranga C.B. Royo Vera	340,10
Eukeni & Ainara S.L	3.831,09
Pasteleria Larrañaga C.B	2.592,14
Aranguiz Oyarbide Patxi Y Goicoechea Oyarbide Beñat S.L.	1.200,13
Epoca Goro, S.L.	5.291,20
Eukeni & Ainara S.L	2.630,05
Maria Teresa Blanco Balsera	294,26
Casa Aramendia S.L	3.572,03
Callejo Zeramikak, S.L.	973,78
Mª ARANZAZU ROMERO ARRIOLA	2.211,99
Oran Movil S.L	1.783,81
Autoservicio Zubiondo S.L	5.793,07
Deportes Apalategui S.L	4.624,70
Maria Belen Saralegui Valero	1.132,48
Kux-Kux Dendak S.L	423,23
Amaia Izeta Gabirondo	938,53
Kux-Kux Dendak S.L	467,78
Evelio Nogales Del Pozo	3.299,72
Olga Saratxaga Bouzas	545,60
Rolsdegui Todotodo S.L	348,23
Lapera Frutas Y Hortalizas, S.L.	663,80
Rolsdegui Todotodo S.L	370,00

2019ko urtarilaren 15a, asteartea

Onuraduna	Emandako diru-laguntza (€)
Aritz Lanza Fernandez	1.757,11
Global Masan S.L	391,08
Global Masan S.L	374,08
Inter Irupasa S.L	370,00
Gma-Tic Gasteiz S. L.	272,16
Inter Irupasa S.L	370,00
Amecor Plus S.L	374,08
Amecor Plus S.L	374,08
Amecor Plus S.L	433,58
El Magret Iberico Jarrillero S.L	349,32
Carniceria Charcuteria Elvira S.L	3.640,27
Pasteleria Alai S.L	3.591,82
Maria Garrastazu Aranguren Y Otros Cb	2.823,40
Valvuleria Del Norte S.L	9.000,00
Atamir Global S.L	374,08
Valvuleria Del Norte S.L	997,50
Atamir Global S.L	374,08
Atamir Global S.L	374,08
Atamir Global S.L	3.143,06
Atamir Global S.L	374,08
O-Bi Oinetakoak S.L	9.000,00
Alejandro Verano-Aguirre Parra	1.145,88
Carlos Javier Escuza Sautu	1.620,85
Majeluvi S.L	801,80
Eurozubisur S.L	4.898,12
Ignacio Berganciano Mendoza	5.193,84
Suan Textil Comercial S.L	462,80
Jose Ignacio Vadillo Querejeta	2.252,17
Aitor Garagarza Eizagahechevarria-Unai Irarragorri Pagazaurtundua	859,82
Alberdi Harategia, S.L.	4.065,22
Alberto Izarzugaza, S.A.	256,36
Ana Isabel Larrea Bergareche	8.034,09
Inmaculada Elorza Pie De Hierro	2.014,57
Carnicas Alejandro Goya S.L	973,40
Kentya Decoracion Sociedad Limitada	2.216,56
Maria Garrastazu Aranguren Y Otros Cb	2.678,47
Bacomat S. A.	1.649,40
Margarita Fernadez Bedoya -Laura Blanco Fernandez	3.174,99
Inmaculada Ruiz Oyaga Y Otra, C.B.	275,04
Ibon Egaña Monasterio	3.737,26
Jose Ignacio Y Udiarraga Eguia Peña,C.B.	550,80
Yon Mirena Leturia Berasategui	4.855,32
Osteoplac S.L	2.384,78
Victor Harategi,S.L.	4.767,84
Maria Jesus Etxeberria Mazkieran	1.854,00

2019ko urtarilaren 15a, asteartea

Onuraduna	Emandako diru-laguntza (€)
Bilbofres, S.L	1.212,88
Almacenes Electricos Vascongados Sa	1.009,94
Almacenes Electricos Vascongados Sa	1.486,17
Labakoa, S.L.	8.835,09
Goratzí S.L.U	1.284,74
Goratzí S.L.U	3.078,42
Esteban Vieco Abril	1.062,54
Todotodo Super S.L	2.623,91
Todotodo Super S.L	370,00
Todotodo Super S.L	374,08
Todotodo Super S.L	280,50
Optica Legarda, S.L.	761,84
Generacion X Vitoria S.L	1.209,53
Ainhoa Iñigo Egizurain	282,07
Maria Begoña Perez Fernandez	832,86
Carpinteria Y Tapiceria Irastorza, S.L.	1.125,06
Abamarka 2006, S.L.	9.000,00
Carpinteria Y Tapiceria Irastorza S.L.	1.020,00
Iker Agirreurreta Etxenagusia	8.178,39
Asados Pio S.L.	338,52
Inversiones Collarada, S.L.	9.000,00
Maria Pilar Eizmendi Garmendia	1.717,20
Mañary, S.A.	3.534,99
Deportes Eurosport S.L	1.737,83
Alejandra Raquel Ballesteros Ortego	1.846,54
Alejandro Aguaviva Aguirre	343,17
Palacia Y Familia, S.L.	3.780,54
Dibalsanro Sociedad Limitada	1.033,53
Marcos Casillas Arrien	616,25
Casa Aramendia S.L	9.000,00
Albizu Elementos Decorativos, S.L	618,91
Tytgatlasa&Amp	6.292,34
Mikel Petite Guenaga	298,16
Arquimaña Materiales Y Arquitectura S.L.	3.187,97
Miren Valle Moja-Jose Ramon Torres De L	947,00
Uka Creative S.L	1.832,36
Casa Aramendia S.L	3.295,72
Kiñu 2000 S.L	360,47